NEU und sofort lieferbar
499,00 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten
Anbieterinformationen
Naturwerk Jagd
Navanta GmbH
An der Walkenmühle 2
33607 Bielefeld
Nordrhein-Westfalen
Telefon:
0521 - 93 44 69 72
E-Mail:
Webseite:
LASERLUCHS
LA850-50-PRO-II Laser IR-Aufheller
Hersteller: LASERLUCHS
Modell: LA850-50-PRO-II Laser IR-Aufheller
Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.
Beschreibung:
Laserluchs LA850-50-PRO-II Laser IR-Aufheller, NEU und sofort lieferbar
Bestellen Sie den IR-Aufheller jetzt direkt in unserem Onlineshop: https://www.natur
werk-shop.de/optik/nachtsichtgeraete/383/laserluchs-la850-50-pro-ii-laser-ir-
aufheller
Der beliebte Laserluchs LA850-50-PRO-II Laser IR-Aufheller punktet nun mit
optimierter Wasserdichtigkeit, einem verstärkten Fokussiergewinde und lautlosem
Kippschalter. Mit der Wellenlänge von 850 nm ist dieser Laseraufheller auch für
russische Nachtsichtgeräte der Generation II geeignet.	-  Für Nachtsichtgeräte der
Generationen II und III	- Schocksicher	- Spritzwassergeschützt	- Kippschalter mit
Einschaltschutz	- Verstärktes Fokussiergewinde	- Stufenlos verstellbarer
Leuchtkegel	- Patentiertes optisches Kollimatorsystem	- Laserklasse 1 und daher
100 % augensicher	- 36 Monate Herstellergarantie auf Fabrikationsfehler	- Die
Lebensdauer beträgt mehr als 10.000 Stunden	- Betriebstemperatur: -20 bis +50°C
- Lagertemperatur: -40 bis +80°C	- Strahlform: Expander	- Optische Leistung:
50mW	- Strahldurchmesser: 20 mm	- Optik: antireflex beschichtete Glaslinsen	-
Laser Technologie: Single Mode Diode	- Einstellbarer Fokus	- Potential des
Gehäuses: VDD (+)	- Betriebsspannung: 3-3,6, typ 3V DC	- Betriebsstrom: 50-150,
typ 100 mA	- Abmessungen: 30x143 mm	- Material: Aluminium	-
Austrittsdurchmesser Optik: 20 mm	- Gehäusefarbe: Schwarz	- Schutzklasse: IP67
Ein Angebot von www.progun.de - eine Webseite des Verband Deutscher Büchsenmacher und Waffenfachhändler e.V.
VDB Geschäftsstelle: Gisselberger Straße 10 - 35037 Marburg
Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)